SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 53/2023

CARGO: ASSISTENTE DE COZINHA

LOTAÇÃO: ARAGUAÍNA – SESC MORADA DO SOL

CONVOCAÇÃO I

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições e com base no

instrumento convocatório, convoca, ARTENIZA LOPES DA SILVA,b classificada

em 1° (primeiro) lugar  no  processo seletivo Edital Nº 53/2023 para o cargo de

Assistente de Cozinha  a se apresentar na Unidade do Sesc , Rua Buenos Aires, Qd. 21

St. Morada do Sol  0160  a fim de receber todas as informações pertinentes das

providências da contratação, no prazo de até 02 (dois) dias útil a partir da data citada

neste ato.

Palmas – TO, 11 de Janeiro 2024.

Sirleide Fernandes de Carvalho

Coordenadoria  de Gestão de Pessoas